
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki FIAT DUCATO 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się normę zużycia paliwa w samochodzie służbowym Urzędu Gminy Nur marki FIAT 
DUCATO, o numerze rejestracyjnym WOR 64554, w wysokości 10 litrów oleju napędowego na 100 km. 

§ 2. Normę zużycia paliwa, o której mowa w § 1, ustala się na podstawie normy określonej w instrukcji 
obsługi przez producenta dla tego silnika oraz w oparciu o analizę dotychczasowej eksploatacji samochodu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: D0DCFAD4-427D-4BA0-87C4-429B0F53ECDB. Podpisany Strona 1




